
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI RICEZIONE E RACCOLTA DELLA 
DOCUMENTAZIONE, DEL CALCOLO E DELLA TRASMISSIONE TELEMATICA 
DELL'"ISEEU PARIFICATO 2017", DEGLI STUDENTI STRANIERI - N. CIG 
6899363E72 
 
Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il 
riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture” 
 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 5298/2016 Prot. n. 98416 
del 06/12/2016 col quale viene indetta procedura negoziata 
 
Oggetto: Servizio di ricezione e raccolta della documentazione, del calcolo e della 
trasmissione telematica dell'"ISEEU parificato 2017", degli studenti stranieri 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
Importo a base d’asta: € 56.000,00 oltre i.v.a.  
Durata: 12 mesi 
Struttura proponente: ASED 
RUP: dott. Cristian Borrello  
 

AREA GESTIONE 
INFRASTRUTTURE E 
SERVIZI 

Decreto Rep. n°…..…………….. Prot. n°……………. 
Data…………………………………. 
Titolo…………….Classe………… 
UOR……… 

Prot. n. 0003327 del 17/01/2017 - [UOR: 8 - Classif. X/4]



 
 

Considerato che la gara negoziata era aperta a tutte le ditte iscritte al portale 
SINTEL nell’elenco dei fornitori del Politecnico di Milano individuati con CPV 
79220000-2, in numero complessivo di 553; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto. 
 
Preso atto che dalla piattaforma telematica SINTEL risulta: 
che, entro i termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere 
ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti: 
 

 Centro Servizi Fiscali di Milano 
 

Considerato: 
che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel corso di gara è la 
seguente: 
 

 

 

DETERMINA 
 

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta Centro Servizi di fiscali di 
Milano. 
	
Di delegare il dott. Cristian Borrello alla stipula del contratto. 
 
 
Il Dirigente  
(Dott. Cristian Borrello) 
 
 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 


